
Nome Cognome Organizzazione Telefono Email Data Film Sezione
Daniela Staffa Staffa 335-1337630 press.staffa@gmail.com
Riccardo Tinnirello Warner 340-5359659 riccardotinnirello@warnerbros.com
Paola Papi Way to blue paola.papi@waytoblue.com 25-nov BARRAGE TORINO 35
Sara Agostinelli Lab80 329-0849615 sara.agostinelli@gmail.com 29-nov CENTO ANNI FESTA MOBILE
Cristina Casati Universal Pictures 335-1284430 cristina.casati@nbcuni.com DARKEST HOUR / L'ORA PIÙ BUIA FESTA MOBILE
Federica De Sanctis BIM 335-1548137 fdesanctis@bimfilm.com FINAL PORTRAIT FESTA MOBILE
Federica De Sanctis BIM 335-1548137 fdesanctis@bimfilm.com KINGS FESTA MOBILE
Olivia Alighiero 335-6303795
Flavia Schiavi 335-6793144
Olivia Alighiero 335-6303795
Flavia Schiavi 335-6793144
Olivia Alighiero 335-6303795
Flavia Schiavi 335-6793144
Olivia Alighiero 335-6303795
Flavia Schiavi 335-6793144
Massimo Scarafoni 335-7815801 massimo@studionobilescarafoni.it NAPOLI VELATA
Lisa Menga 347-5251051 menga@echogroup.it
Giulia Bertoni 338-5286378 bertoni@echogroup.it
Lisa Menga 347-5251051 menga@echogroup.it
Giulia Bertoni 338-5286378 bertoni@echogroup.it
Claudia Tomassini 334-3075056 claudia@claudiatomassini.com
Federica Ceraolo 340-9172947 federica.ceraolo@gmail.com
Giulia Gaiato Gaiato 346-5606493 gaiatogiulia@gmail.com
Irene Tomio Notorius Pictures 06-83600710 i.tomio@notoriouspictures.it
Irene Tomio Notorius Pictures 06-83600710 i.tomio@notoriouspictures.it MARY SHELLEY FESTA MOBILE
Cristina Clarizia 340-2279379 c.clarizia@kochmedia.com
Paola Menzaghi 335-1849789 p.menzaghi@kochmedia.com
Cristina Clarizia 340-2279379 cristinaclarizia@gmail.com
Paola Menzaghi 335-1849789 p.menzaghi@kochmedia.com
Gabriele Barcaro Barcaro 340-5538425 gabriele.barcaro@gmail.com 01-dic BLUE KIDS TORINO 35
Gabriele Barcaro Barcaro 340-5538425 gabriele.barcaro@gmail.com 29-nov LORELLO E BRUNELLO TORINO 35
Antonio Pirozzi Lo scrittoio 339-5238132 ufficiostampa@scrittoio.net 28-nov DIORAMA ITALIANA.DOC
Antonio Pirozzi Lo scrittoio 339-5238132 pressoffice@scrittoio.net A VOIX HAUTE / SPEAK UP TORINO 35
Pierluigi Manzo Manzo & Piccirillo 347-0133173 info@manzopiccirillo.com 26-nov 78 VAI PIANO MA VINCI FESTA MOBILE
Anna Rita Peritore Peritore 348-3419167 annarita.peritore@yahoo.it 30-nov BALON FESTA MOBILE
Desiree Colapietro 339 3797191 info@aliecolapietro.com
Claudia Alì 338 1767629 info@aliecolapietro.com
Mario Locurcio Locurcio 335-8383364 mario.locurcio@gmail.com WIND RIVER FESTA MOBILE
Marlon Pellegrini Cinecittà Luce 334-9500619 m.pellegrini@cinecittaluce.it 02-dic PAGINE NASCOSTE TFFdoc
Manuela Cavallari Fosforo 349-6891660 manuela.cavallari@fosforopress.com 01-dic FAVOLA AFTER HOURS
Viviana Ronzitti Ronzitti 333-2393414 ronzitti@fastwebnet.it 25-nov TITO E GLI ALIENI FESTA MOBILE
Lorena Borghi Studio Sottocorno 348-­‐5834403 lorenaborghi@gmail.com 28-nov MY WAR IS NOT OVER FESTA MOBILE
Matteo Mingazzini Mingazzini 349-3523188 matteo.mingazzini@gmail.com NELLA GOLENA DEI MORTI FELICI TFFdoc
Chiara Ferraro Mailander 345-0059935 c.ferraro@mailander.it 27-nov AL MASSIMO RIBASSO FESTA MOBILE
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Studio Punto e Virgola

Tomassini e Ceraolo

AFTER HOURS

FESTA MOBILE

UN BEAU SOLEIL INTERIEUR FESTA MOBILE

AMORI CHE NON SANNO STARE AL MONDO

THE FLORIDA PROJECT

24-nov

26-nov

Alì & Colapietro SMETTO QUANDO VOGLIO - AD HONOREM

Studio Punto e Virgola

WHAT HAPPENED TO MONDAY / SEVEN SISTERS FESTA MOBILE

THE DEATH OF STALIN

Studio Punto e Virgola

THE MAN WHO INVENTED CHRISTMAS

FINDING YOUR FEET

RICCARDO VA ALL'INFERNO

CONTATTI UFFICI STAMPA FILM 35TFF

Koch Media

Koch Media REVENGE AFTER HOURS

FESTA MOBILE

FESTA MOBILE

TORINO 35

FESTA MOBILE

Studio Punto e Virgola

info@studiopuntoevirgola.com

info@studiopuntoevirgola.com

info@studiopuntoevirgola.com

info@studiopuntoevirgola.com

ECHO

FESTA MOBILE

FAITHFULL FESTA MOBILE

ECHO GRACE JONES: BLOODLIGHT AND BAMI


